EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 010-007/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
007/2017 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.
- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 7.15, alíneas I,II E III do Edital 007/2017
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 12 de dezembro 2017.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Noroeste (Barra de São Francisco)

CARGO: Médico Clínico Geral
COMPARECIMENTO: 19/12/2017 de 08h30 as 11h30

1 Dauri Lemis Dos Santos 793588

2 Pavel Morejon 793920

3 Grazziella Bassetti Bonatto 773429

4 Bruno Lima Vieira 773963

5 André Mol 771121

6 Priscila Alves Nonato 789267

7 Cinthia Lacerda Diniz Dos Santos 793557

8 Christian Follador Melado 757269

9 Alberto Prado Santana 765870

10 Cinthya Mirielly Rezende Teixeira 785007

11 Douglas Reinoso Pereira 755129

12 Guilherme Lima 796419

13 Ezequiel Patricio De Faria 796366

14 Jorge Felipe Sousa Menenguci 767371

15 Natália Cardoso Corona 795950

16 Francielly Da Silva Ferreira 784178

17 Daniella Cristiane Gambert Sousa 766754

18 Carlos Eduardo Oliveira Gonçalves 771640

19 Lorena De Souza Berger 765090

REGIÃO: Noroeste (Barra de São Francisco)

CARGO: Técnico em Enfermagem
COMPARECIMENTO: 19/12/2017 de 13h30 as 16h30

31 Deuzeli Cassiano Da Silva Gomes 752595

32 Francisca Abreu Da Costa 783746

33 Joseane Fellipe De Mello Maximo 768056

34 Valeria Santana De Barros Pimenta 755109

35 Luciana Valeria Alves 780901

36 Mary Stella De Souza Santos 797617

37 Sandra Gomes Da Silva Melo 791415

38 Magna Pinheiro De Oliveira Carvalho 780048

39 Valdinete Coutinho Moura 761803

40 Daiane Mattos Nunes Da Cruz 790193

41 Jucimeire De Souza Silva Pereira 772942

42 Fernanda Kelly De Souza Lorenço 790103

43 Thamires Fernandes Mendes Dos Santos 784012

44 Ricardo Alves Landim 788673

45 Dominga Correia Dos Santos 797323

46 Marco Antônio Rodrigues De Sousa 756145

47 Monica Bastianello Silva 795578

48 Susele Rosa Da Silva 760358

49 Tatiane Araujo Rocha Machado 761089

50 Ester Nunes Dos Santos 789781

***PNE (Portador de Necessidade Especial)

2 Monica Bastianello Silva 795578

REGIÃO: Nordeste (São Mateus)

CARGO: Técnico em Imobilização Ortopédica
COMPARECIMENTO: 19/12/2017 de 08h30 as 11h30

1 Clesio Marcos Teofila Monteiro 766414

2 Marcos Da Costa Targino 785028

3 Simone De Souza Javarini 784727

4 Leandro Lima Da Silva 753269

5 Nalva Sales Pereira 781478

REGIÃO: Caparaó (São José dos Calçados)

CARGO: Técnico em Enfermagem
COMPARECIMENTO: 19/12/2017 de 13h30 as 16h30

1 Geralda Sebastiana 782932

2 João Francisco Caetano De Souza 786416

3 Estevao Luiz Tatagiba Viana 789062

4 Maria José Cunha Rocha 786585

5 Vera Lucia Azevedo Monteiro 770211

6 Margarida Solange Da Silva 754069

7 Jurandir Silva Marques 796984

8 Wandecolk Cordeiro Pantoja 792743

9 Maria De Fatima Coelho Viana 766328

10 Lourimar Alves Rosa 793782

11 Adenildo Pontes Da Silva Poses 762230

12 Vanderleia Da Silva Rangel 763091

13 Tânia Maria De Oliveira Martins 787312

14 Fátima Denise Silva Dos Santos Grigolato 795088

15 Lucinea Claudia Do Nascimento 780598

16 Luciana Lobato Frangillo 795372

17 Joelma Rezende 794143

18 Jose Elias Pacheco Roza 795486

19 Laudiceia Pereira De Oliveira 756437

20 Ivanilda Moura Barbosa 770090

***PNE (Portador de Necessidade Especial)

1 Adenildo Pontes Da Silva Poses 762230

REGIÃO: Centro-Oeste (Colatina)

CARGO: Técnico em Radiologia
COMPARECIMENTO: 19/12/2017 de 13h30 as 16h30

1 Gilson Duarte Ruela 776974

2 Paulo Damascena Dos Santos 789912

3 Vagner Jose Selestino Da Silva 772425

4 Eudes Correa Dos Santos 789451

5 José Carlos Messa Barbosa 779778

6 Pollyanny Lourenço  Silva 788025

7 Welton Da Silva Maria 768181

8 Kleiton Rizzoli Rossoni 766445

9 Samuel Telles Silva 791457

10 Marcio Delabella 777190

11 Stevens Pederzini Da Vitoria 796060

12 Clodoaldo Monteiro 797169

13 Fábio Pereira Da Silva 754233

14 Wilton Da Silva Maria 766199

15 Alessandro Fuzari 762103

16 Wescley Cardoso De Oliveira 788544

17 Thiago Grobério Linhares 776041

18 Veronica Rodrigues Macedo 787409

19 Karina Alves Pereira Dias Siebert 755478

20 Glaudistone Lemos Batista 763638

***PNE (Portador de Necessidade Especial)

1 Vagner Jose Selestino Da Silva 772425